
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

StC 

23 

13 

138 

77 

6 

3 

213 

923 

22 

58 

40 

28 

36 

382 

82 

7 

55 

342 

735 

97 

30 

613 

Jezdec 

PROGRES MOTORACING23 

TYREX RACING 

FANTASTIC FOUR 

M3 RACING TEAM 

ROHÁČ & FEJTA 

MERT - MOTOCYKL ENDURANCE RACING TEAM 

UNICORN RACING TEAM 

CARTEC GROUP OLD MAN RACING 

KOČIČÁCI 

KOPYTA RC 

SBK 40 

PRIO RACING 

BRC RACING 

EKIPA REMONTOWA 

BRESSKAMP 

BOHEMIAN SUNDAY'S RIDERS 

UMBRELLA GARAGE RIDERS 

HARSH NAKED 

CZECH ROAD RACING 

HORNÍCI A DOLNÍCI 

UNICORN LAKOMAL TEAM 

VRH 

Třída 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERBIKE 

SUPERSPORT 

SUPERBIKE 

SUPERSPORT 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERSPORT 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

SUPERBIKE 

Tx 

D21 

D22 

D03 

D07 

D23 

D12 

D17 

D19 

D14 

D05 

D01 

D02 

D20 

D10 

D08 

D15 

D13 

D16 

D09 

D06 

D18 

D11 

Kol 

9 

17 

11 

9 

6 

8 

14 

14 

9 

14 

4 

6 

11 

11 

11 

9 

10 

5 

11 

9 

11 

10 

V 

8 

7 

6 

7 

5 

7 

4 

6 

8 

9 

2 

5 

9 

5 

5 

4 

4 

4 

9 

4 

3 

5 

N.čas 

1:39.936 

1:41.335 

1:43.403 

1:44.136 

1:44.214 

1:44.569 

1:44.595 

1:45.048 

1:45.106 

1:45.588 

1:45.866 

1:45.947 

1:46.300 

1:46.619 

1:46.863 

1:47.225 

1:47.439 

1:47.991 

1:48.161 

1:48.675 

1:48.860 

1:59.490 

Dif 

1.399 

3.467 

4.200 

4.278 

4.633 

4.659 

5.112 

5.170 

5.652 

5.930 

6.011 

6.364 

6.683 

6.927 

7.289 

7.503 

8.055 

8.225 

8.739 

8.924 

19.554 

Gap 

1.399 

2.068 

0.733 

0.078 

0.355 

0.026 

0.453 

0.058 

0.482 

0.278 

0.081 

0.353 

0.319 

0.244 

0.362 

0.214 

0.552 

0.170 

0.514 

0.185 

10.630 

Km/h 

151,729 

149,634 

146,642 

145,610 

145,501 

145,007 

144,971 

144,345 

144,266 

143,607 

143,230 

143,121 

142,645 

142,219 

141,894 

141,415 

141,133 

140,412 

140,191 

139,528 

139,291 

126,899 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 17.8.2022 10:58:38 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

RACECZECH 2022 * ENDURANCE 
ENDURANCE 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:21:22 

Most 4,212 Km 

17.8.2022 10:20 



Kolo 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(213) UNICORN RACING TEAM 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 

(923) CARTEC GROUP OLD MAN RACING 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 

(22) KOČIČÁCI 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(58) KOPYTA RC 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

14 

Čas kola 

1:46.633 
1:46.346 
2:06.812 
2:22.870 
1:45.245 
1:44.569 
2:05.661 

1:44.785 
1:48.370 
1:44.595 
1:45.082 
2:01.950 
2:21.501 
2:01.942 
8:01.387 
1:46.032 
1:47.125 
1:47.043 
1:45.938 
1:46.917 

1:57.549 
2:04.167 
1:45.491 
1:45.557 
1:45.048 
1:45.068 
2:05.641 
6:22.627 
1:55.563 
1:52.862 
1:51.932 
1:55.709 
2:25.641 

1:47.217 
1:46.757 
1:46.227 
1:45.772 
1:45.760 
1:46.137 
1:45.106 
2:09.233 

1:53.571 
1:51.537 
1:50.747 
1:50.050 
2:02.597 
4:11.605 
1:47.026 
1:45.588 
2:05.027 
6:10.347 
1:48.136 
1:47.169 
2:02.605 

Dif 

+2.064 
+1.777 

+22.243 
+38.301 
+0.676 

+21.092 

+0.190 
+3.775 

+0.487 
+17.355 

+36.906 
+17.347 

+6:16.792 
+1.437 

+2.530 
+2.448 
+1.343 
+2.322 

+12.501 

+19.119 
+0.443 
+0.509 

+0.020 
+20.593 

+4:37.579 
+10.515 
+7.814 

+6.884 
+10.661 
+40.593 

+2.111 
+1.651 

+1.121 
+0.666 
+0.654 
+1.031 

+24.127 

+7.983 
+5.949 
+5.159 
+4.462 

+17.009 
+2:26.017 

+1.438 

+19.439 
+4:24.759 

+2.548 
+1.581 

+17.017 

Denní čas 

10:27:54.528 
10:29:40.874 

10:31:47.686 
10:34:10.556 
10:35:55.801 
10:37:40.370 

10:39:46.031 

10:27:23.088 

10:29:07.873 
10:30:56.243 
10:32:40.838 
10:34:25.920 
10:36:27.870 

10:38:49.371 
10:40:51.313 
10:48:52.700 
10:50:38.732 

10:52:25.857 
10:54:12.900 
10:55:58.838 
10:57:45.755 

10:28:10.639 
10:30:08.188 

10:32:12.355 
10:33:57.846 
10:35:43.403 
10:37:28.451 

10:39:13.519 
10:41:19.160 
10:47:41.787 
10:49:37.350 
10:51:30.212 

10:53:22.144 
10:55:17.853 
10:57:43.494 

10:26:55.156 
10:28:42.373 
10:30:29.130 

10:32:15.357 
10:34:01.129 
10:35:46.889 
10:37:33.026 

10:39:18.132 
10:41:27.365 

10:23:02.837 

10:24:56.408 
10:26:47.945 
10:28:38.692 
10:30:28.742 

10:32:31.339 
10:36:42.944 
10:38:29.970 
10:40:15.558 

10:42:20.585 
10:48:30.932 
10:50:19.068 
10:52:06.237 

10:54:08.842 

Kolo 

(40) SBK 40 
1 
2 
3 

4 

(28) PRIO RACING 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(36) BRC RACING 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(382) EKIPA REMONTOWA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 

11 

(82) BRESSKAMP 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

(7) BOHEMIAN SUNDAY'S RIDERS 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(55) UMBRELLA GARAGE RIDERS 

Čas kola 

1:45.866 
1:46.320 
2:12.105 

1:47.121 
2:09.349 
2:18.418 
1:45.947 
2:00.651 

1:50.920 
1:50.926 
1:49.610 
1:49.309 
2:06.630 
4:50.401 
1:48.905 
1:46.300 
2:21.929 
4:38.476 

1:47.847 
1:46.670 
1:47.022 
1:46.619 
2:06.019 
8:44.305 
1:52.937 
1:51.165 
1:51.871 
2:14.229 

1:48.274 
1:47.571 
1:47.570 
1:46.863 
2:06.535 
4:28.807 
1:49.002 
1:49.825 
1:49.189 
2:15.966 

1:48.736 
1:48.148 
1:47.225 
1:50.589 
1:49.725 
1:47.419 
1:47.640 
2:02.203 

Dif 

+0.454 

+26.239 

+1.174 
+23.402 
+32.471 

+14.704 

+4.620 
+4.626 
+3.310 
+3.009 

+20.330 

+3:04.101 
+2.605 

+35.629 

+2:52.176 

+1.228 
+0.051 
+0.403 

+19.400 
+6:57.686 

+6.318 
+4.546 
+5.252 

+27.610 

+1.411 
+0.708 
+0.707 

+19.672 
+2:41.944 

+2.139 
+2.962 

+2.326 
+29.103 

+1.511 
+0.923 

+3.364 

+2.500 
+0.194 
+0.415 

+14.978 

Denní čas 

10:28:09.938 
10:29:55.804 
10:31:42.124 

10:33:54.229 

10:24:01.537 

10:25:48.658 
10:27:58.007 
10:30:16.425 
10:32:02.372 

10:34:03.023 

10:32:50.023 

10:34:40.943 
10:36:31.869 
10:38:21.479 
10:40:10.788 
10:42:17.418 

10:47:07.819 
10:48:56.724 
10:50:43.024 
10:53:04.953 

10:57:43.429 

10:25:38.885 

10:27:26.732 
10:29:13.402 
10:31:00.424 
10:32:47.043 

10:34:53.062 
10:43:37.367 
10:45:30.304 
10:47:21.469 
10:49:13.340 

10:51:27.569 

10:27:41.603 

10:29:29.877 
10:31:17.448 
10:33:05.018 
10:34:51.881 

10:36:58.416 
10:41:27.223 
10:43:16.225 
10:45:06.050 

10:46:55.239 
10:49:11.205 

10:27:26.806 

10:29:15.542 
10:31:03.690 
10:32:50.915 
10:34:41.504 

10:36:31.229 
10:38:18.648 
10:40:06.288 
10:42:08.491 

Kolo 

(23) PROGRES MOTORACING23 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(13) TYREX RACING 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 
15 
16 

17 
18 

(138) FANTASTIC FOUR 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

(77) M3 RACING TEAM 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(6) ROHÁČ & FEJTA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(3) MERT - MOTOCYKL ENDURANCE RACING TEAM 
1 

Čas kola 

1:40.784 
1:40.775 
1:40.284 
1:55.699 
4:00.856 
1:40.231 
1:39.936 
1:56.333 

1:43.517 
1:43.554 
1:43.764 
1:41.398 
1:41.569 
1:41.335 
1:42.265 
1:44.692 
1:55.404 
3:29.980 
1:45.804 
1:45.272 
1:45.005 
1:58.047 
4:57.403 
2:33.159 
1:59.238 

1:51.451 
2:14.211 
3:12.404 
1:45.148 
1:43.403 
1:58.528 
2:29.826 
1:43.986 
1:43.973 
2:11.076 

2:02.541 
3:06.222 
2:16.860 
7:30.511 
1:44.739 
1:44.136 
1:46.203 
2:07.731 

1:46.330 
1:44.485 
1:44.380 
1:44.214 
2:05.468 

Dif 

+0.848 
+0.839 
+0.348 

+15.763 
+2:20.920 

+0.295 

+16.397 

+2.182 
+2.219 

+2.429 
+0.063 
+0.234 

+0.930 
+3.357 

+14.069 
+1:48.645 

+4.469 

+3.937 
+3.670 

+16.712 
+3:16.068 

+51.824 
+17.903 

+8.048 
+30.808 

+1:29.001 

+1.745 

+15.125 
+46.423 

+0.583 
+0.570 

+27.673 

+18.405 
+1:22.086 

+32.724 

+5:46.375 
+0.603 

+2.067 

+23.595 

+2.116 
+0.271 
+0.166 

+21.254 

Denní čas 

10:33:50.381 

10:35:31.165 
10:37:11.940 
10:38:52.224 
10:40:47.923 
10:44:48.779 

10:46:29.010 
10:48:08.946 
10:50:05.279 

10:22:56.037 
10:24:39.554 
10:26:23.108 

10:28:06.872 
10:29:48.270 
10:31:29.839 
10:33:11.174 

10:34:53.439 
10:36:38.131 
10:38:33.535 
10:42:03.515 
10:43:49.319 

10:45:34.591 
10:47:19.596 
10:49:17.643 
10:54:15.046 

10:56:48.205 
10:58:47.443 

10:32:12.581 
10:34:04.032 
10:36:18.243 
10:39:30.647 

10:41:15.795 
10:42:59.198 
10:44:57.726 
10:47:27.552 

10:49:11.538 
10:50:55.511 
10:53:06.587 

10:30:12.595 
10:32:15.136 
10:35:21.358 
10:37:38.218 

10:45:08.729 
10:46:53.468 
10:48:37.604 
10:50:23.807 

10:52:31.538 

10:41:03.840 

10:42:50.170 
10:44:34.655 
10:46:19.035 
10:48:03.249 
10:50:08.717 

10:26:07.895 

Vytištěno: 17.8.2022 10:59:00 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

RACECZECH 2022 * ENDURANCE 
ENDURANCE 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:21:22 

Most 4,212 Km 

17.8.2022 10:20 
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

(342) HARSH NAKED 

1 
2 
3 
4 

5 

(735) CZECH ROAD RACING 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(97) HORNÍCI A DOLNÍCI 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(30) UNICORN LAKOMAL TEAM 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 

(613) VRH 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

Čas kola 

1:48.455 
1:48.531 
1:47.439 
2:11.330 
6:23.981 
1:51.356 
1:50.293 
1:49.796 
2:06.650 

1:49.266 
1:48.427 
1:47.991 
2:09.370 

1:51.100 
1:52.648 
1:51.135 
2:11.406 
4:34.251 
1:49.735 
1:49.530 
1:48.161 
1:48.587 
2:13.823 

1:50.291 
1:50.601 
1:48.675 
1:51.341 
1:50.931 
1:51.494 
1:53.626 
2:13.096 

2:05.621 
1:48.860 
2:17.236 
6:27.432 
1:52.681 
1:52.120 
1:51.635 
1:51.424 
1:52.482 
2:08.481 

2:00.715 
2:01.281 
1:59.734 
1:59.490 
2:22.005 
4:14.588 
2:17.852 
2:18.293 
2:43.303 

Dif 

+1.016 
+1.092 

+23.891 
+4:36.542 

+3.917 
+2.854 

+2.357 
+19.211 

+1.275 
+0.436 

+21.379 

+2.939 
+4.487 
+2.974 

+23.245 
+2:46.090 

+1.574 
+1.369 

+0.426 

+25.662 

+1.616 
+1.926 

+2.666 

+2.256 
+2.819 
+4.951 

+24.421 

+16.761 

+28.376 
+4:38.572 

+3.821 
+3.260 

+2.775 
+2.564 
+3.622 

+19.621 

+1.225 

+1.791 
+0.244 

+22.515 
+2:15.098 

+18.362 
+18.803 
+43.813 

Denní čas 

10:27:02.398 
10:28:50.853 
10:30:39.384 

10:32:26.823 
10:34:38.153 
10:41:02.134 
10:42:53.490 
10:44:43.783 

10:46:33.579 
10:48:40.229 

10:22:57.286 
10:24:46.552 
10:26:34.979 
10:28:22.970 

10:30:32.340 

10:24:35.448 

10:26:26.548 
10:28:19.196 
10:30:10.331 
10:32:21.737 
10:36:55.988 

10:38:45.723 
10:40:35.253 
10:42:23.414 
10:44:12.001 

10:46:25.824 

10:23:22.591 

10:25:12.882 
10:27:03.483 
10:28:52.158 
10:30:43.499 

10:32:34.430 
10:34:25.924 
10:36:19.550 
10:38:32.646 

10:31:21.798 
10:33:27.419 
10:35:16.279 

10:37:33.515 
10:44:00.947 
10:45:53.628 
10:47:45.748 

10:49:37.383 
10:51:28.807 
10:53:21.289 
10:55:29.770 

10:27:06.408 
10:29:07.123 

10:31:08.404 
10:33:08.138 
10:35:07.628 
10:37:29.633 
10:41:44.221 

10:44:02.073 
10:46:20.366 
10:49:03.669 

Vytištěno: 17.8.2022 10:59:00 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

RACECZECH 2022 * ENDURANCE 
ENDURANCE 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:21:22 

Most 4,212 Km 

17.8.2022 10:20 
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